Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Кошелева С. М.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области В.П. Шопена, согласованное с комитетом по собственно
сти и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие экономики в Иркутской области,
активную общественно-политическую деятельность в Иркутской области
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской об
ласти Кошелева Сергея Михайловича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

20 октября 2017 г.

г. Иркутск

№ 0£Щ5Ч)

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Кошелева Сергея
Михайловича

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области В.П. Шопена о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Кошелева Сергея
Михайловича, согласованное с комитетом по собственности и
экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области,
принимая во внимание значительный вклад в развитие экономики в
Иркутской области, активную общественно-политическую деятельность в
Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Кошелева Сергея Михайловича.

Председатель комиссии

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

20Л0.2017 № 06/77-р

г. Иркутск

О согласовании ходатайства о
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собрания
Иркутской области Кошелева
Сергея Михайловича

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркут
ской области В.П. Шопена о награждении Почетной грамотой Законодатель
ного Собрания Иркутской области Кошелева Сергея Михайловича руковод
ствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской обла
сти комитет

- согласовать ходатайство о награждении Почетной Грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области Кошелева Сергея Михайловича.

РЕШИЛ:

Председатель комитета О.Н. Носенко

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного округа № 7

ШОПЕН ВИКТОР ПАНТЕЛЕЙМОНОВИЧ
665830, г. Ангарск, ул. Глинки 22, библиотека, приемная депутатов ЗСИО

Тел/факс (3955), 50-40-63. E-mail: vpshopen@mail.ru__________

исходящее № 141 от 12.10. 2017 г. Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Направляю ходатайство о награждении Почётной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Кошелева Сергея
Михайловича, бывшего главного инженера АЭХК за большой вклад в 1
развитии атомной промышленности в Иркутской области.

Прошу Вас рассмотреть документы и удовлетворить настоящее ходатайство.

С уважением.
Шопен Виктор Пантелеймонович

!Законодательное Собрание|
Иркутской области

Вх
а Дата̂ ЖПЖ
I на у  у  листам. индекс

mailto:vpshopen@mail.ru